o

C.Inigire Municipal de
Bento Gonçalves cal
RECEBIDO EM: g'

Ogi 2°-fr
ÀS 	 Horas g
Ass  • 	çkQ •

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 381/2014-GAB 	 Bento Gonçalves, 24 de julho de 2014.

Assunto: Resposta Ofício 387/2014/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 21/2014, informamos a Vossa Excelência
que, segundo a Secretaria de Viação e Obras Públicas, a empresa que está
executando obras no local é a TRIX ENGENHARIA CIVIL LTDA, ressaltando que a
pasta autorizou a empresa e está fiscalizando as obras.

Ressaltando que a referida Secretaria coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme R h Pasin,
Prefeito unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

R-s-.----e,d),3
em 5„,),0, zom

oL,u-itfijr

	Page 1